证券代码：300164            证券简称：通源石油           公告编号：2020-044

通源石油科技集团股份有限公司

关于控股股东部分股份质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

张国桉 87,615,217 17.06
73,675

,394

73,675

,394

84.0

9

14.3

4

65,711,4

13

89.1

9
0 0

蒋芙蓉 2,493,511 0.49 —— —— —— —— —— —— —— ——

国民信托

有限公司

－国民信

托·金润

35 号单一

资金信托

8,264,504 1.61 —— —— —— —— —— —— —— ——

陕西省民

营经济高

质量发展

纾困基金

合伙企业

（有限合

伙）

34,127,777 6.64 —— —— —— —— —— ——
25,103,7

34

73.5

6

合计
132，501，

009
25.80

73,675

,394

73,67

5,394
55.6

14.3

4

65,711,4

13

89.1

9

25,103,7

34

42.6

7

三、备查文件

1、质押展期证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

通源石油科技集团股份有限公司

     董事会

       二〇二〇年五月八日